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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

مرحلهعبورازجنگرسانهای
 آیت الله سیدمحمدمهدی میرباقری: »مرحله ای که امروز، انقلاب اسلامی 
باید از آن عبور کند مرحله عبور از جنگ رســانه ای دشــمن است؛ یعنی در 
مرحله تولید دســتگاه نبََأ هستیم. ما پیش از این، از فشار اهرم جنگ نظامی 
دشــمن عبور کردیم. یعنی دیگر با حرکت نظامی نمی خواهند و نمی توانند 

ما را نابود کنند.«
برخوردآمریکاییبااستاددانشگاه

 امیرحســین ثابتی با انتشار این 
تصویر نوشت: »فردی که با صورت 
خونی توسط پلیس آمریکا دستگیر 
شده، نه ســلاح داشته و نه شیشه 
شکسته، او فقط یک استاد دانشگاه 
آمریکایی است که از مردم فلسطین 
حمایت کرده. امــا در ایران برخی 

بلندگوهای اسرائیل سر ماه حقوق شــان را هم از جمهوری اسلامی دریافت 
می کنند و بعد می گویند آزادی نداریم!«

ابزارسیاستآمریکا
 فؤاد شمس: »شما فقط کوبا را ببینید. نه به کشور دیگری حمله کرد و نه 
دنبال بمب اتم است نه موشک دارد نه نسل کشی کرده نه هیچ چیز دیگری. 
اما بدترین تحریم ها را علیه اش به کار بردند. چون فقط استقلال می خواسته 
از آمریکا همین! این نشــان می دهد تحریم ابزار سیاست آمریکاست نه هیچ 

چیز دیگری.«
احساسامنیتبروابستگاناسرائیلحراماست

 رضا شــیبانی اصل: »گردان الاشتر شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی 
بحرین از خاک عراق به ســمت اسرائیل پهپاد شلیک کرد؛ اعلام موجودیتی 
قدرتمندانه که لرزه به جان آل خلیفه افکنده اســت. چنین اقدامی از سوی 
جنبش حســینیون جمهوری آذربایجان هم لازم و ضروریســت. رژیم های 

سرسپرده به اسرائیل نباید احساس امنیت کنند.«
تفاوتاعتراضواغتشاش

 کاربری نوشت: » با شوکر، باتوم، اسلحه ساچمه ای، اسپری و گاز اشک آور 
و گارد ملی و پلیس، بیش از ۱۳۰۰ دانشــجو در ۴۰ دانشگاه آمریکا طی دو 
هفته بازداشــت شدن و خون از بینی یک پلیس هم نیومده. تفاوت اعتراض 

و اغتشاش اینجاست«
ازهیروشیماتاغزه
کارفرمایکیاست!

 حامد صراف پور با انتشار این دو تصویر 
نوشت: »از هیروشیما تا غزه، کارفرما یکی 

است!«
تناقضمدعیانآزادی

 کاربری نوشــت: »مدعیــان آزادی و 
حقوق بشر؛ از اجیر شدن عده ای برای اغتشاش و به هم زدن امنیت اجتماعی 
با علم به اینکه هدف براندازی نظام بود حمایت میکنن. اما از کنار اعتراضات 
دانشگاه های دنیا علیه نسل کشی اسرائیل که در عرض ۷ ماه ۳۲هزار نفر رو 

به خاک و خون کشیده ساده رد میشن.«
توسعهمنطقهایوعدهصادق

 مهدی محمدی: »حمله مقاومت عراق به مقر موســاد در تل آویو و شروع 
حمله به اهداف رژیم در مدیترانه از ســوی مقاومت یمن را گام های آغازین 

»توسعه منطقه ای عملیات وعده صادق« در نظر بگیرید.«
بفرماییدسرکوبقانونی!

 علیرضا زادبر: »صحبت های جو بایدن کاملًا دقیق و قابل توجه اســت. او 
گفته هم آزادی و هم حاکمیت قانون در قانون اساســی آمریکاســت و حال 
بیــن این دو ارزش، ما برای برقراری نظــم و جلوگیری از نفرت پراکنی علیه 
صهیونیســت ها، دومی را انتخاب می کنیم. این یعنی آزادی کشک، بفرمایید 

سرکوب قانونی! لذت ببرید!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

منابعخبریازکشــتهومفقود
شدنشماریبراثرسیلویرانگردر

برزیلخبردادند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
الفرات نیوز، ســیل در ایالت ریوگرانده در 
جنوب برزیل شمار زیادی کشته و مفقود 
برجای گذاشــت و هزاران نفر مجبور به 

ترک خانه های خود شدند. این سیل تاکنون ۵۶ کشته و ۷۴ زخمی 
و ۶۸ مفقود برجای گذاشته است.

این چهارمین سیل در یک سال گذشته است و سه سیل قبلی در 
پائیز نیز منجر به کشته شدن مجموعاً ۷۵ نفر شد.

به گفته سرویس زمین شناســی برزیل، حجم این سیل از سیل 
ســال ۱۹۴۱ فراتر رفته و در برخی شهرها سطح آب به بالاترین حد 

خود در ۱۵۰ سال گذشته در این کشور رسیده است
روز جمعه یک ســد واقع در یک نیروگاه برق آبی بین شهرهای 
بنتو گونکالوس و کوتپپورا تاحدی تخریب شــد و تمامی شــهرهای 
مجــاور را به زیر آب برد. خروش یک رودخانه نیز باعث از بین رفتن 

یک پل در نزدیکی شهر لینانوا شد.
بارش بی وقفه باران از روز دوشــنبه آغاز شده است و پیش بینی 

می شود حداقل تا روز یکشنبه ادامه یابد.
وضعیــت آب وهوایــی آمریکای جنوبی متأثــر از پدیده طبیعی 
»ال نینو« اســت که به طور دوره ای سطح آب ها را گرم کرده و باعث 

خشکسالی در شمال و بارندگی شدید در جنوب می شود.
امســال این پدیده در کنار ســیل های مکــرر در جنوب، باعث 
خشکســالی بی سابقه در آمازون شده است. دانشمندان معتقدند این 

شرایط ناشی از تغییرات آب وهوایی با عوامل انسانی است.

 سیل ویرانگر 
ده ها قربانی 

و مفقود گرفت 

برزیل

تیراندازی حادثه یک جریان در
درمحوطهبیرونییکدبیرســتان
ایالت در مونتهــورب شــهر در
ویسکانسینآمریکا،یکدانشآموز
مسلحبهدستافسرانپلیسکشته

شد.
از  نقــل  بــه  ایرنــا  گــزارش  بــه 
نیویورک پست، اداره پلیس شــهر مونت هورب در ایالت ویسکانسین 
آمریــکا در بیانیه ای اعلام کرد که در جریان یک حادثه تیراندازی در 
محوطه بیرونی یک دبیرستان در این شهر، یک دانش آموز مسلح به 

دست افسران پلیس کشته شد.
در بیانیه اداره پلیس این شــهر آمده اســت: افسران این اداره به 
دنبال دریافت گزارش مشاهده یک دانش آموز مسلح در محوطه این 

دبیرستان به محل اعزام شدند.
بر اســاس این بیانیه، در زمان ورود افسران پلیس به محل، این 
دانش آموز مسلح هنوز موفق به ورود به داخل دبیرستان نشده بود و 

تهدید وی در بیرون ساختمان این مدرسه خنثی شد.
جاش کاول دادســتان کل ایالت ویسکانسین نیز در جریان یک 
نشســت خبری با بیان اینکه در پی ایــن حادثه هیچ کس در داخل 
این دبیرستان آسیب ندیده است، خاطرنشان کرد: وزارت دادگستری 

ایالتی در حال انجام تحقیقات در مورد این حادثه تیراندازی است.

 پلیس
 دانش آموز مسلح را 

در محوطه مدرسه کشت 

آمریکا

»یسنا«دختربچهچهارسالهاهلشهرستان
کلالهکهازعصرروزیکشنبه۹اردیبهشتدر
زمینهایکشاورزیروستای»یلیبدراق«کلاله

گمشدهبود،پسازپنجروز،زندهپیداشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، 
»یســنا دیدار«، دختر چهار ساله روستای یلی بدراق 
بخش پیشکمر شهرستان کلاله که از عصر یک شنبه 

نهم اردیبهشت ماه مفقود شده بود، زنده پیدا شد.
مادر دختر بچه چهار ساله کلاله ای به نام »یسنا 
دیــدار« بعدازظهر روز یک شــنبه به همراه فرزندش 
بــرای کار به مزرعه رفته بود و بنابر اظهارات خودش 
بر اثــر غفلت، کودک از او فاصلــه گرفته و به دلیل 
اینکه ارتفاع و حجم محصولات کشــاورزی بالا بوده 
کودک مفقود می شــود. به طوری که ساعت ۱۷ روز 
یکشنبه ۹ اردیبهشت گم شدن یک دختر ۴ ساله در 
زمین های کشــاورزی روستای »یلی بدراق کلاله« از 

سوی بخشداری به هلال احمر گلستان گزارش شد.
از همان دقایق اولیه بــروز این حادثه گروه های 

امــدادی محلی و نیروهای امداد و نجات هلال احمر 
گلســتان دست به کار شــده و کار جست وجو برای 
یافتن این دختر خردســال را آغاز می کنند. در چند 
روز گذشته تیم های مختلف امدادی همراه با تجهیزات 
مختلف به منطقه گســیل داده شدند و کار تجسس 

را انجام دادند.
مدیرعامل هلال احمر گلســتان گفت: از لحظات 
اولیه عملیات امدادی با ظرفیت ۱۵۰ نیروی امدادی 
آغاز شد و کار تجسس با وسایلی همچون کوادکوپتر، 
هلی شات، سگ های جست وجوگر و بالگرد هلال احمر 

همچنان ادامه داشت.
به گفته قاسم غریب آبادی، تا شعاع ۵ کیلومتری 
منطقه طی ســه بار مداوم مورد تجسس قرار گرفته 
است ، اما علی رغم تجسس مداوم و گسترده نیروهای، 
هیچ آثاری از این دختر بچه ۴ ساله پیدا نشده بود تا 
اینکه روز پنج شنبه ۱۳ اردیبهشت، »یسنا« دختر بچه 
چهار ساله با تلاش کایت سوار داوطلب هلال  احمر و 

پس از ۵ روز، زنده پیدا شد.

 دستگیری ۴ متهم اصلی پرونده مفقودی یسنا
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کلاله استان 
گلستان از شناسایی و دستگیری عوامل اصلی ربایش 

کودک کلاله ای خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، سیدجواد میردوستی 
با اشاره به دستگیری متهمان اصلی ربایش یسنا کودک 
کلاله ای، گفت: متهمان چهار مرد هستند که یکی از 
آن ها پس از بازجویی با صدور قرار بازداشــت موقت، 
راهی زندان شــد. سه متهم دیگر این پرونده فعلا در 
پلیس آگاهی برای بازجویی تحت نظر هستند و پس 
از تکمیــل تحقیقات در مورد آن هــا تصمیم قانونی 

اتخاذ خواهد شد.
میردوســتی افزود: بعضی از افراد بازداشتی جزء 
افرادی هستند که پیش از پیدا شدن یسنا، با دستور 
بازپــرس پرونده به عنوان مظنــون به پلیس آگاهی 

احضار شده بودند.
وی تاکید کرد: انگیزه متهمان از ربودن این کودک 

پس از تکمیل تحقیقات اطلاع رسانی خواهد شد.

رئیسقوهقضائیهدرسفربههرمزگانبهمسائلو
مشکلاتایناستانرسیدگیکرد.

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام والمسلمین 
غلامحسین محسنی اژه ای روز چهارشنبه )۱۲ اردیبهشت ماه( 
به همراه مسئولان عالی قضائی در سی امُین سفر استانی خود 
از بدو تصدی ریاست دستگاه قضا، در سفری رسمی و بدون 
پروتکل های مرسوم تشریفاتی، وارد »بندرعباس« مرکز استان 

هرمزگان شد.
رئیس قــوه قضائیه در بدو ورود به اســتان هرمزگان و 
در نخســتین برنامه از ســفر با قریب به هزار نفر از کارکنان 

و خانواده های دستگاه قضائی استان هرمزگان دیدار کرد.
  نظارت میدانی  بر بزرگ ترین و تخصصی ترین

 بندر کانتینری 
محســنی اژه ای در جریان ســفر به استان هرمزگان، از 
مجتمع بندری شــهید رجایی بندرعباس، به عنوان یکی از 
مهم تریــن کریدورهای ترانزیتــی بین المللی و از قطب های 

واردات کالا به کشور بازدید به عمل آورد.
در جریان بازدید رئیس عدلیه از مجتمع بندری شــهید 
رجایی، گزارشــی از اقدامات صــورت گرفته به منظور رصد 
و نظارت بر کشــتی هایی که در لنگرگاه و اسکله های بنادر 
اســتان هرمزگان به ویژه بندر شهید رجایی پهلو می گیرند، 
به رئیس قوه قضائیه ارائه شــد. همچنین رئیس دســتگاه 
قضا به صــورت میدانی از فرآیند امــور در بزرگ ترین بندر 
تجاری و گمرکی کشــور و همچنین ســازوکارهای مبارزه 
 بــا قاچاق کالا در بنادر و گمرکات اســتان هرمزگان نظارت

 کرد.

محسنی اژه ای در جریان بازدید میدانی از بنادر و گمرکات 
اســتان هرمزگان و بندر شــهید رجایی به محل نگهداری 
ماشین آلات راهسازی مراجعه کرد تا علت عدم ترخیص این 

ماشین آلات مورد بررسی میدانی قرار گیرد.
وی با اشاره به بخشنامه مدیران میانی گمرک در رابطه 
با کالاهای ممنوعه خطاب به معاون حقوقی گمرک این نکته 
را متذکر شــد که اگر علت اصلی عدم ثبت ســفارش و عدم 
ترخیص کالاها و اقلامی که پنج سال از تولید آنها می گذرد، 
حمایت از تولید داخل است، بنابراین متروکه اعلام کردن آنها 
و سپس به فروش رساندشان در بازار نیز، نقض غرض است؛ 
چون در نهایت با این روش هم اثر خود را در بازار می گذارد 
حالا از طریق ورود مستقیم به بازار یا از طریق فروش در قالب 
اموال تملیکی، از سویی دیگر، این ماشین آلات که مورد بحث 
ماســت، طبق اعلام وزارت راه، در زمره نیاز راهسازی کشور 
اســت؛ علی ای حال ضرورت دارد این مسئله را با هماهنگی 
بین  دستگاهی رفع کنیم و چنانچه برداشت متفاوت از قانون 
وجود دارد، به یک اشتراک نظر در فهم از قانون برسیم و در 
صورت نقص قانون در این زمینه نیز، نسبت به اصلاح قانون 

اهتمام بورزیم.
رئیس قوه قضائیه در ادامه حضور میدانی خود در بندر 
شهید رجایی، از بخشــی که در آن محموله ۴۴ هزار تنی 
روغن خوراکی نگهداری می  شــد، بازدید به عمل آورد. این 
محموله که از مردادماه ســال ۱۴۰۰ وارد کشور شده بود، 
به دلیل عدم کســب مجوز لازم در حوزه سلامت از سوی 
سازمان غذا و دارو، اجازه ترخیص پیدا نکرده بود؛ همچنین 
بعد از گذشــت مدتی و بعــد از چند نوبت اعتراض به عدم 

کسب جواز و آزمایش های دوباره از سوی سازمان غذا و دارو، 
این محموله به صورت کامل قابلیت مصرف انسانی خود را 

از دست داد ه بود.
حجت الاســلام والمســلمین محســنی اژه ای در ادامه 
برنامه های ســفر خود به اســتان هرمزگان، به مناسبت روز 
کارگر با جمعی هزار نفری از کارگران این استان دیدار کرد.

  اگر به مسئله فرهنگ نپردازیم 
در امنیت کشور اثر می گذارد

در ادامه این ســفر رئیس قوه قضائیه با حضور در جلسه 
شــورای اداری اســتان با اشاره به مســائل فرهنگی گفت: 
موضوعات فرهنگی، اقتصــادی و امنیتی بر یکدیگر تاثیر و 
تأثر دارند؛ توجه به امور فرهنگی از اولویت های مهم اســت؛ 
در ایــن زمینه نباید فقط نیروی انتظامی در کف خیابان کار 
کند بلکه همه دســتگاه ها حتی شهرداری ها و بخشداری ها 

و وزارتخانه های مختلف باید به امور فرهنگی توجه کنند.
  حل مشکلی که بیش از نیم قرن

 دامن گیر مردم قشم بود
در جریان سفر محسنی اژه ای به استان هرمزگان، مشکل 
بیش از پنجاه ساله  بالغ بر ۷ هزار و ۱۴۲ سند موسوم به سند 

رفسنجان در قشم، رفع شد. 
سبقه  مســئله  »اسناد رفسنجان قشــم« به دهه چهل 
شمسی و اصلاحات ارضی مربوط می شود که طبق آن، اسناد 
اراضی کشاورزان منطقه قشم توسط دفترخانه ای در رفسنجان 
کرمان صادر شد، اما در فرآیند تعیین ابعاد و مشخصات اراضی 
منطقه قشم، مشکلاتی پیش آمد. از سوی دیگر بسیاری از افراد 
سودجو سند های جعلی به اسم سند رفسنجان ساخته بودند به 

طوری که اگر همه آن سندها، کنار هم قرار می گرفت، میزان 
املاک سنددار، دو برابر مساحت قشم می شد. 

در همین راستا، با پیگیری های مجدانه دستگاه قضائی و 
مشخصاً سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و همچنین سازمان 
منطقه آزاد، استانداری و ادارات جهاد و منابع طبیعی، مشکل 
بیش از پنجاه ساله  بالغ بر ۷ هزار و ۱۴۲ سند موسوم به سند 
رفســنجان در قشم، رفع شد و طی مراسمی با حضور رئیس 
قوه قضائیه، به صورت نمادین اسناد تک برگ حدنگاری شده 
این اراضی به ۵۰ نفر از بزرگان و پیشکســوتان اهل تسنن و 

اهل تشیع قشم، اهدا شد.
  تخصیص ۴۱۹ میلیارد تومان

 برای رفع مشکلات واحدهای قضائی استان 
رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای قضائی استان هرمزگان 
از تخصیص اعتبار بالغ بر ۴۱۹ میلیارد تومان برای رفع مسائل 
و مشکلات مراکز و واحدهای قضائی استان هرمزگان از جمله 

سازمان زندان ها و پزشکی قانونی، خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در جریان سفر 
به اســتان هرمزگان، از نمایشگاه دســتاوردهای قضائی این 
اســتان که در محل دادگستری هرمزگان برپا شده بود، نیز 

بازدید به عمل آورد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در آخرین برنامه 
سفر به استان هرمزگان با رؤسای مناطق آزاد، کارآفرینان و 

صنعتگران این استان دیدار و گفت وگو کرد.
در جریان این سفر، معاونین رئیس قوه قضائیه به عنوان 
نماینده در شهرستان های استان هرمزگان حاضر و به مشکلات 

موجود در این مناطق رسیدگی کردند.

ازبازدیدمیدانیبندرشهیدرجاییتاحلمشکل50سالهمردمقشم

در سفر استانی رئیس قوه قضائیه به استان هرمزگان چه گذشت؟

فرماندهیــگانحفاظتمتروتهرانوحومــهازافزایشتجهیزاتو
مراقبتهایانتظامیدرخطوطودستگیریسارقانکابلهایمتروخبرداد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ لک با اشاره به تشدید اقدامات پیشگیرانه و گشت های 
انتظامی در خطوط و ایستگاه های مترو، اظهارداشت: از گذشته شاهد سرقت کابل از 
ایستگاه ها و خطوط متروی تهران و حومه بودیم که با نصب تجهیزات مراقبتی جدید 
و هوشــیاری عوامل انتظامی و یگان حفاظت شرکت بهره برداری مترو تهران، موفق 
به دستگیری سارقان شدیم. وی با بیان اینکه سارقان به ۱۵ فقره سرقت در خطوط 
مختلف مترو اعتراف کردند افزود: این ســارقان سابقه دار و تحت تعقیب پایگاه دوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ بودند که پس از اخذ دستور قضائی برای ادامه تحقیقات 
در اختیار عوامل پایگاه ۱۰ پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. طبق برآوردهای 
صورت گرفته، ارزش تقریبی این کابل ها ۱۰ میلیارد تومان تخمین زده شــده است. 
لک خاطرنشــان کرد: با توجه به مجهز شدن خطوط و اماکن مترو به سیستم های 
مراقبتی و تشدید اقدامات انتظاماتی، شاهد کاهش قابل ملاحظه سرقت از تجهیزات 

متروی تهران هستیم.

سارقان کابل های مترو دستگیر شدند

دستگیری۴متهماصلیپروندهربودهشدن»یسنا«

دختر بچه چهار ساله اهل شهرستان کلاله پس از 5 روز پیدا شد

شهردارتهرانگفت:درحالحاضربالغبردوهزارخودروبرقی
آمادهبودهوتخصیصارزبرایوارداتخودروهاباکمکبانکمرکزی

صورتگرفتهاست.
به گزارش پایگاه خبری شــهر، علیرضا زاکانی پیرامون آخرین وضعیت 
تاکسی های برقی اظهار داشت: تاکسی های برقی شامل دو دسته خودمالکی 
و شرکت مالکی می شوند. رانندگان تاکسی در بخش شرکت مالکی، سهامدار 
آن شــرکت خواهند شــد. زاکانی افزود: تعدادی خودرو توسط خودروسازان 
وارد شده است و در بخش خودمالکی قراردادها درحال بسته شدن است، به 
زودی واگذاری خودرو به مالکین صورت خواهد گرفت. درحال حاضر بالغ بر 
دو هزار خودرو برقی آماده بوده و تخصیص ارز برای واردات خودروها با کمک 

بانک مرکزی صورت گرفته است.
 از بین رفتن کلونی های معتادان متجاهر در تهران

شهردار تهران همچنین در دیدار با شهروندان محله یافت آباد در مسجد 
جامع چهارده معصوم این منطقه، در مورد طرح ساماندهی معتادان متجاهر 
گفت: در روددره فرحزاد، شــوش، هرندی و برخــی مناطق دیگر، عده ای با 
شــرایط بدی در حال زندگی بودند. بعضی ها در دوره قبل معتقد بودند نباید 
کاری به معتادان متجاهر داشــت و این نوعی زیســت شــهری است! ما اما 
نســبت به این آســیب اجتماعی بی تفاوت نبودیم. امروز هیچ محل تجمعی 
برای معتادان متجاهر در تهران باقی نمانده اســت. ممکن است چند معتاد 
متجاهر گوشه ای از شهر رها شده باشند؛ که ما به دنبال ساماندهی همه آنها 
هستیم. با همکاری دولت و شهرداری یک کار مشترک در زمینه آسیب های 

اجتماعی شروع شده است.

رئیسسازمانامدادونجاتجمعیتهلالاحمر
کشوربااشارهبهمتأثربودن۲۱استاندرسیل
عملیاتی نیروهای امدادرسانی از آبگرفتگی و
هلالاحمربهبیــشازدوهزارو600نفرخبر

داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی هلال احمر، بابک 
محمــودی گفت: از تاریخ ۱۲ تا ۱۵ اردیبهشــت ماه، 
استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، البرز، 
اصفهان، ایلام، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، خراسان 
جنوبی، خراســان رضوی، خوزستان، سمنان، فارس، 
کردستان، کرمان، کرمانشــاه، کهگیلویه و بوراحمد، 
لرستان، مرکزی، هرمزگان، همدان و یزد تحت تأثیر 
این سامانه بارشــی قرار گرفتند. محمودی افزود: در 
این بین نیروهای این جمعیت طی ۱۰۶ مورد عملیات 
امــداد و نجات به دو هزار و ۶۳۶ نفر متأثر از ســیل، 
امدادرسانی کردند، ۲۰۴ نفر را به مناطق امن انتقال، 

از ۱۴۸ منزل مسکونی تخلیه آب صورت گرفت و ۷۰ 
نفر اسکان اضطراری داده شدند. وی ادامه داد: هزار و 
۵۰۴ کیلوگرم نایلون، ۶۲۰ تخته پتو، ۳۵۱ تخته موکت 
و ۲۹۷ بســته غذایی، ۲۹۵ قوطی کنسروجات، ۱۰۰ 
قرص نان، ۱۴۰ ســت شستشو، ۴۹ ست بهداشتی، و 
۲۳ دســتگاه چادر امدادی، توسط نیروهای جمعیت 
هــلال احمر در بین متأثرین توزیع گردید. همچنین 
۱۶۹تیم عملیاتی متشکل ۶۰۹ نفر امدادگر و نجاتگر 
در این عملیات حضور و به متأثرین امدادرسانی کردند.

  ورود سامانه بارشی جدید از فردا
از ســوی دیگر، سازمان هواشناســی اعلام کرد 
که ســامانه بارشی جدید، دوشنبه از غرب کشور وارد 

خواهد شد.
بر اساس اعلام سازمان هواشناسی کشور، یکشنبه 
در ارتفاعات البرز شــرقی، برخی نقاط واقع در شمال 
غرب و غرب کشــور، افزایش ابر و رگبار پراکنده رخ 

می دهد. در ضمن طی یکشــنبه در شــمال غرب و 
دامنه های جنوبی البرز، وزش باد شدید انتظار می رود.
دوشنبه با ورود سامانه بارشی به غرب کشور، بارش 
در نــوار غربی دامنه های جنوبی البرز واقع در قزوین، 
البرز و تهران، غرب ســواحل دریای خزر و در برخی 
نقاط استان اصفهان، ابرناکی و رگبار باران، گاهی رعد 
و برق و وزش باد پیش بینی می شــود. در کرمانشــاه، 
غرب کردســتان، شــمال آذربایجان شرقی، زنجان و 

گیلان، بارش شدت دارد.
سه شنبه بارندگی در جنوب غرب و جنوب کاهش 
یافته و در کل نوار شمالی ابرناکی، گاهی رگبار باران، 
رعــد و بــرق و وزش باد همراه با کاهش نســبی دما 

پیش بینی می شود.
چهارشنبه و پنج شنبه گستره بارش در شمال غرب 
سواحل دریای خزر، خراسان شمالی و خراسان رضوی 
می باشد و در نوار شرقی کشور وزش باد افزایش می یابد.

رئیسسازمانآموزشوپرورشاستثنایی
گفت:ثبتنامدانشآموزاندورهابتدائیمتقاضی
شرکتدرارزیابیجهشتحصیلیآغازشدهو
میتوانندتاپایانخردادماهبرایثبتناماقدام

کنند
حجت الله الماســی در گفت و گو با ایســنا، درباره 
شــرایط ثبت نام جهش تحصیلی اظهار داشــت: در 
مرحله اول مدیر مدرســه پس از حصول اطمینان از 
شــرایط دانش آموز ثبت درخواســت او را در سامانه 
»سیدا« انجام می دهد، سپس بعد از تأیید درخواست 
توسط مدیر در سامانه سیرت، ثبت درخواست جهش 
توسط اولیا در سامانه سیرت برای نوبت گیری و انجام 

مراحل ارزیابی در مرکز جامع سنجش انجام می شود. 
الماسی با بیان اینکه در جهش تحصیلی آزمون هوش و 
بررسی روانشناختی گرفته می شود، افزود: پس از قبولی 
ارزشیابی پیشرفت تحصیلی، در پایه مورد نظر نیز بجز 

دروس تربیت بدنی و انضباط، آزمون اخذ می شود. 
وی بــا بیان اینکه زمان ثبت نــام و آزمون هوش 
و بررســی روانشــناختی از ۱۰ اردیبهشــت تــا ۳۱ 
خرداد اســت، ادامه داد: میزان بهره هوشی و بررسی 
روانشــناختی در این آزمــون در دو طبقه باهوش و 

پرهوش به ترتیب یک و چند پایه است.
رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان 
اینکه به همه اولیا توصیه می شود تحت تاثیر بازارهای 

بیرونی برای آمادگی روانشناختی قرار نگیرند، گفت: 
والدین نگاه واقع بینانه به توانایی بچه های خود داشته 
باشــند و تنها مرجع بررسی صلاحیت های هوشی و 
روانشــناختی برای جهش تحصیلی، وزارت آموزش و 
پرورش است، لذا از آوردن نتایج مراکز بیرونی جهت 
تعیین جایگاه خودداری شود. الماسی با بیان اینکه از 
تصمیمات احساسی و هیجانی برای ارتقای تحصیلی 
فرزندان جدا خودداری شــود، افــزود: قبل از ارزیابی 
روانشــناختی، هوشی و اعلام نتیجه از امتحان درسی 
پایه مورد نظر خــودداری کنند. به گفته وی، جهش 
تحصیلی از کلاس اول به سوم، دوم به چهارم، سوم به 

پنجم و چهارم به ششم دبستان انجام می شود.

جوانیکهباوجودمعلولیتشدیدتوانسته
بودرتبه۲5کنکورانسانیسالگذشتهرابه
دستبیاوردبهعلتمسمومیتگازیبههمراه

پدرشجانباخت.
به گزارش ایرنا ســید اسماعیل نصراللهی نخبه 
جوان اهل ساری که با وجود معلولیت شدید جسمی 
و حرکتی به موفقیت های علمی شاخصی دست یافته 
بود و پارسال در کنکور سراسری رتبه ۲۵ گروه علوم 
انسانی را کسب کرده بود، روز جمعه بر اثر مسمومیت 

با گاز منواکســیدکربن در روســتای پاجی از توابع 
بخش دودانگه شهرستان ساری همراه پدرش جان 
باختند. در این حادثه گازگرفتگی دکتر سید احمد 
نصراللهی، جراح دندانپزشــک پرسنل بیمارستان 
امام خمینی)ره( ســاری و فرزندش سید اسماعیل 
نصراللهی جوان نخبه و دارنده رتبه ۲۵ کنکور سال 
گذشته رشته علوم انسانی بر اثر نشت گاز در ویلای 

شخصی جان باختند.
زنده یاد سید اســماعیل نصراللهی، با توجه به 

معلولیت شــدید جســمی حرکتی پارسال پس از 
موفقیت در کنکور سراســری مورد توجه رسانه ها و 
مسئولان استان و کشور قرار گرفته بود تا جایی که 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری پارسال با این جوان 

نخبه معلول دیدار کرد.
گفتنی اســت، وزیر علوم در پیامی با تســلیت 
درگذشــت »سید اسماعیل نصراللهی« جوان نخبه 
کشــور، فقدان او را حســرت مضاعفی برای همه 

خدمتگزاران ساحت دانش دانست.

سامانهبارشیجدیدفرداازغربکشورواردمیشود

۲۱ استان کشور تحت تأثیر سیل و آبگرفتگی قرار گرفتند

آغاز ثبت نام آزمون جهش تحصیلی دانش آموزان ابتدائی

تسلیتوزیرعلومدرپیفوتنخبهعلمیکشور

جوان رتبه ۲5 کنکور بر اثر گازگرفتگی درگذشت

وزیربهداشتازاعمالمصوبهفوقالعادهخاصکارکناننظام
سلامتازسالجاریخبردادوگفت:اینمصوبهدربودجه۱۴0۳

دیدهشدهاست.
به گزارش وبدا، بهرام عین اللهی در حاشیه بیست و پنجمین همایش 
کشوری آموزش علوم پزشــکی، اظهار داشت: ۱۰ هزار میلیارد تومان 
فوق العاده خاص برای کارکنان حوزه ســلامت در نظر گرفته شده که 
آیین نامه اجرائی آن در کمیته ها در حال تدوین بوده و به اطلاع تمامی 
کارکنان خواهد رسید. مصوبه فوق العاده خاص از امسال اعمال می شود 

و جز بودجه امسال دیده شده است.
عین اللهی در بخش دیگری از سخنان خود به دستاورد های دولت 
سیزدهم در حوزه ســلامت پرداخت و افزود: آموزش علوم پزشکی در 
ایران بنا به اقرار تمامی سازمان های بین المللی یکی از آموزش های در 
تراز کشور های پیشرفته جهان است و تمامی شاخص هایی که در یک 

آموزش پیشرفته پزشکی لازم است را داراست.
وی ادامــه داد: امروزه ما نه تنها همه خدمات بهداشــتی و درمانی 
مردم را در داخل کشــور ارائه می دهیم بلکه در سال گذشته قریب به 
یک و نیم میلیون نفر از خارج از کشــور برای درمان به ایران آمدند و 

خدمات دریافت کردند.
وزیر بهداشــت با بیان اینکه تعداد دانشگاه های علوم پزشکی ما از 
ابتدای انقلاب تاکنون از ده دانشگاه علوم پزشکی به ۷۰ دانشگاه افزایش 
پیدا کرده است، گفت: اکنون ۲۴۰ هزار دانشجو، ۲۲ هزار عضو هیئت 
علمی و ۸۴۰ مرکز تحقیقاتی داریم و جهش بسیار خوبی در دانشگاه های 

علوم پزشکی ایجاد شده است.
عین اللهی با اشاره به برگزاری آزمون دستیاری با بیان اینکه در سال 
گذشــته در سه رشته بیهوشی، طب اورژانس و اطفال کمبود متقاضی 
داشتیم، بیان داشت: مجبور شــدیم در این سه رشته مجدد فراخوان 
داده و از کارورزان سال آخر پزشکی با مصوبه آموزش پزشکی تخصصی 
اســتفاده کنیم. وی با بیان اینکه ۱۲ هزار نفر در آزمون دســتیاری در 
دوره جدید شــرکت کرده اند، ادامه داد: امســال نیز می توانیم معادل 
سال گذشته در دســتیاری پذیرش داشته باشیم. درخصوص ظرفیت 
دانشجویان پزشــکی نیز طبق مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی 
عمل می کنیم و در صورتی که افزایش و کاهشی لازم باشد با تصویب 

این شورا انجام خواهد شد.

وزیربهداشت:
مصوبه فوق العاده خاص کارکنان نظام سلامت 

از امسال اعمال می شود

شرکت فولاد مبارکه اصفهان جهت شناسایی 
متخصصین در حوزه اقتصادی و مالی که دارای 
شرایط ذیل می باشند و تمایل به همکاری با شرکت 
دارند، دعوت به عمل می آورد. متقاضیان می توانند 
حداکثر تــا تاریــخ 1403/02/22 رزومه کامل 
 خود را به صــورت فایل PDF از طریق آدرس

ل  ســا ر ا  https: / /msc . ir / s / tv 
نمایند.

شرایط مورد نظر:
1- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران

2- تدین به دین اســلام یا یکی از ادیان رسمی 
کشور مصرح در قانون اساسی

3- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا 
معافیت دائم

4- جنسیت: مرد
5- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی یا بالاتر 
از دانشــگاه ها یا مراکز آموزش عالی مورد تایید 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در رشــته های 

حسابداری، مدیریت مالی و مهندسی مالی
6- حداقل معدل 15 در مقطع کارشناسی

7- حداکثر ســن 38 سال )تا آخرین روز ارسال 
رزومه 1403/02/22(

8- دارا بودن حداقل پنج ســال )60 ماه( سابقه 
کار کارشناسی و بالاتر با پرداخت حق بیمه و ارائه 
گواهی سابقه کار معتبر مرتبط با فعالیت های مالی 

)مدیریت مالی، حسابداری، حسابرسی(
توضیحات:

 الف( به درخواســت های فاقد مــدارک کامل 
و شرایط اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( متقاضیان دارای مدرک تحصیلی بالاتر، به شرط 
دارا بودن مدرک کارشناسی در رشته های حسابداری 

یا مدیریت مالی مجاز به ارسال رزومه می باشند.
ج( تسلط به زبان انگلیسی و ارائه مدرک معتبر 

دارای امتیاز می باشد.
د( پس از بررســی رزومه های ارسالی، از نفرات 
منتخب جهت مراحل بعدی دعوت به عمل می آید.

ی( دریافت رزومه صرفاً جهت شناسایی نفرات 
متخصص و متقاضی صورت می پذیرد، لذا ارسال 
رزومه تعهدی برای شــرکت فولاد مبارکه ایجاد 

نمی نماید.

شرکت فولاد مبارکه اصفهان
)سهامی عام(

»فراخوان شناسایی متقاضیان همکاری«

زاکانیخبرداد
تخصیص ارز تاکسی های برقی تهران 

توسط بانک مرکزی

ســازمانغذاوداروصرفاًمکلفبهتأمینداروهایموجوددر
فهرسترسمیداروهایکشوریافارماکوپهاستوبراساسقانون
برنامهتوسعه،تجویزدارویخارجازفهرستداروییتوسطپزشکان

ممنوعاست.
به گزارش ایرنا، ســازمان غذا و دارو در پاسخ به برخی گلایه ها در فضای 
مجازی مبنی بر دسترســی نداشــتن به تعدادی از داروها، به تک نسخه ای 
یا مســافرتی بودن آنها اشاره و تأکید کرد: ســازمان غذا و دارو صرفاً مکلف 
به تأمین داروهای موجود در فهرســت رسمی کشور است. بر اساس بند پ 
ماده ۷۲ قانون برنامه ششم توســعه، تجویز داروی خارج از فهرست دارویی 
توسط پزشکان ممنوع است. سازمان غذا و دارو درخصوص علت تمایل برخی 
بیماران برای مصرف داروهای خارجی در حالی که نمونه داخلی آن با قیمت 
مناســب تر وجود دارد، یادآور شد: این موضوعی فرهنگی است که بخشی از 
آن به پزشکان هنگام گفت وگو با بیماران مرتبط می شود که بعضاً بر کیفیت 
نمونه خارجی تأکید بیشــتری دارند و بخشی دیگر به خاطر تصورات غلطی 

است که در جامعه نسبت به محصول داخلی وجود دارد.
 نگرانی برای تأمین »وارفارین« وجود ندارد

خبر دیگر اینکه، روابط عمومی سازمان غذا و دارو از توزیع محموله های 
بزرگ وارفاریــن برای بیماران قلبی در شــرکت های پخش و داروخانه های 
منتخب سراســر کشور خبر داد. به گزارش سازمان غذا و دارو، طی دو ماه و 
نیم گذشــته، توزیع وارفارین چند برابر شده است و بیماران قلبی اطمینان 
داشته باشند که این دارو به مقدار بیش از نیاز وارد کشور شده و هیچ نگرانی 
برای تأمین دارو وجود ندارد. بر اســاس این گــزارش، در روزهای اخیر نیز 
محموله های بزرگ از وارفارین به مراکز توزیع دارو و داروخانه ها توزیع شــده 
است؛ بنابراین موجودی مناسبی از این دارو وجود دارد و با پلن معاونت های 
غذا و داروی سراسر کشور در داروخانه های منتخب دپوی مناسبی از این دارو 
موجود است. این گزارش خاطرنشان کرد: وارفارین در داروخانه های مشخصی 
عرضه می شود و مردم می توانند از طریق سامانه ۱۹۰، اپلیکیشن تیتک و یا 
درگاه تیتــک با وارد کردن نام دارو، وارفارین را از نزدیک ترین داروخانه تهیه 
کنند. گفتنی اســت، وارفارین دارویی است که به عنوان رقیق کننده یا ضد 
انعقاد شــناخته شده و در مواردی که احتمال ترومبوز یا آمبولی عروقی بالا 

است مانند پس از جراحی قلب باز و سکته مغزی مصرف می شود.

سازمانغذاودارو:
تجویز داروی خارج از فهرست دارویی 

توسط پزشکان ممنوع است

مدیرعاملسازمانمهندسیوعمرانشهر
تهرانگفت:امیدواریمتادوماهآیندهشاهد
چهرهدگرگونشــدهومتفاوتبزرگراههای
مناطقیکهآسفالت ویژه به تهران ســطح

خرابدارندوشناساییشدهاندباشیم.
مهدی صداقتی در گفت وگــو با خبرگزاری 
میزان درباره پروژه های آســفالت ریزی در سطح 
شهر تهران بیان داشت: این اقدام در همه مناطق 
شهر تهران شامل نواحی شمالی، جنوبی، شرقی، 
غربی و مرکزی و از جمله بزرگراه های ســتاری، 
همت، یاسینی، نیایش، بابایی، باقری، کردستان، 
لشــکری، فتح  و... در حال انجام است، برای ما 

فرقی نمی کنــد و هر کجا که خرابی مشــاهده 
شــود اقدام می کنیم. صداقتی با اشاره به اینکه 
تقریباً ۳۰ گروه مکانیزه حفاری در حال حاضر در 
سطح شهر تهران در حال فعالیت هستند، افزود: 
تعدادی از گروه ها تحت قرارداد سازمان مهندسی 
عمران و تعدادی دیگر تحــت قرارداد با مناطق 
در حال انجام عملیات هســتند و امیدواریم تا دو 
ماه آینده شــاهد چهره دگرگون شده و متفاوت 
بزرگراه های ســطح تهران به ویــژه مناطقی که 
آســفالت خراب دارند و شناسایی شده اند باشیم 
و خرابی های شــدیدی که در بزرگراه ها با آن ها 
مواجه بوده ایم رفع شود. نایب  رئیس کمیسیون 

عمران و حمل ونقل شــورای اسلامی شهر تهران 
نیز در این رابطه به میــزان گفت: این اقدام ها با 
برنامه ریزی صورت گرفت و ســال گذشته اعلام 
کردیم که برای امسال برنامه داریم ۱۰ درصد از 
معابر شهر تهران را آسفالت کنیم. حجت الاسلام 
ســیدمحمد آقامیری بــا بیان اینکه در ســال 
گذشــته نیز بیش از یک میلیون  و ۵۰۰ هزار تن 
آسفالت ریزی در ســطح شهر صورت گرفت و به 
امید خدا امســال بیش از این مقدار آسفالت در 
سطح شهر ریخته می شود، افزود: طرح اصلی ما 
این است که این اقدام ابتدا در معابر بزرگ نظیر 
بزرگراه ها به صورت لکه گیری یا کامل انجام شود.

مدیرسازمانمهندسیوعمرانشهرداری:

چهره بزرگراه های پایتخت تا ۲ ماه آینده دگرگون می شود


